CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 16 de outubro de 2020.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 058/2020

Exmo. Sr. Prefeito:

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

pelo presente solicitar a V. Exa. a viabilização dos serviços de recapeamento asfáltico

das ruas do Bairro Cavalinho, iniciando-se na Rodovia BR 259.

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores daquela localidade, que estão

sofrendo transtornos diários diante do péssimo estado de conservação dos

logradouros.

Certo de poder contar mais uma vez com a atenção de V. Exa, despeço-me reiterando

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Exmo.  Dr.  Otávio Abreu Xavier
DD. Prefeito Municipal

	Page 1